Un1rG
UniveIsilade de Gu upi

PORTARIA N°.043 /2023, DE 05

advinda da Reitoria;

0 PRESIDENTE DA FUNDAÇAO UNRG, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipa n. 233/2021 de

21 de janeiro de 2021,

CempustAL Amontb Nuneven 295 des Aclcas (63) S012-7500
Campus odg ahen85,Centra. (63)36127E00

Cop Adminrvo, A Parl od 20) 01 22-Engonh wodr Lins li, (63) 3612-7527

mês de

DE o

RESOLVE:

odhil

"Exonera servidora dá outt is providências".

CONSIDERAND0 a Comunica io Int na n° 81/2023

Art. 1°. EXONERAR a servidora ] EGIANE DOS

SANTOS MACIEL do cargo comissionado de Assessoria da Pró-Reitoria de
Graduaçãoe Extensão da Universidade de Gurupi -UNIRG.

Art. 2°, Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de abril de 2023

Art. 30. Revogam-se as disposições em cont iário.

Gabinete do Presidente da Fundaçås UnirG. aos 05 dias do
de 2023.

Thiago Piñeiro Miranda
Presidente da Fundação Unirg

Decreto n°. 233/2021

UnirG
Fundação UnirG

PUBLICADO NO PLACAR
Em: 05 ABR 203

DE: 023.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }